Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / Přímé BSP spojky
ADAPTÉR AM/IG DIN 24° - Hydraulická přechodka závitů
Metrické/BSPP
Kód produktu: 58079
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: DIN 2352-24°, BSP SV 60° - BS 5200
Použití produktu: Hydraulické přechodové šroubení mezi různými závity G-M
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Adaptér - holé hrdlo, pro komplet je nutné objednat matice i prsteny samostatně.
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Vnitřní závit
Rozměr vněj. závitu
Série
Šestihran
Provozní tlak
Délka závitu
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AME06LFFG02.1
6 mm
G 1/8"
M12x1,5 mm
(L)
14
315 bar
G=10 mm
ks
42,00 Kč
 Lanškroun:   55,0Pardubice:   0Zlín:   9,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   3,0
AME08LFFG04.1
8 mm
G 1/4"
M14x1,5 mm
(L)
19
315 bar
G=14 mm
ks
43,50 Kč
 Lanškroun:   101,0Pardubice:   0Zlín:   9,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   9,0Ostrava:   11,0
AME10LFFG04.1
10 mm
G 1/4"
M16x1,5 mm
(L)
19
315 bar
G=14 mm
ks
44,00 Kč
 Lanškroun:   244,0Pardubice:   0Zlín:   14,0Praha - Zličín:   7,0Praha - Letňany:   12,0Ostrava:   16,0
AME12LFFG06.1
12 mm
G 3/8"
M18x1,5 mm
(L)
24
315 bar
G=14 mm
ks
50,40 Kč
 Lanškroun:   89,0Pardubice:   0Zlín:   10,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   10,0
AME15LFFG08.1
15 mm
G 1/2"
M22x1,5 mm
(L)
27
315 bar
G=17 mm
ks
77,00 Kč
 Lanškroun:   73,0Pardubice:   0Zlín:   20,0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   4,0
AME18LFFG08.1
18 mm
G 1/2"
M26x1,5 mm